12; Szaliki jedwabne wełniane, damskie i dzieciinne; Rekawiczki glansowane, jełkonkowe angielskie i kortowe; Skarpetki niciane, wełniane i bawełniane; Kalisony płócienne, dymkowe i wełniane; Chustki płócienne, fularowe, batystowe białe i z kolorowemi szlączkami; Kołnierzyki angielskie i krajowe, Albumy do fotografii, z któremi powyższy Magazyn poleca się Szanownej Publiczności po cenach nader przystępnych.

W dniu 22 Grudnia 1862 (3 Stycznia, 1863) r., o godzinie 4ej z południa, sprzedana będzie przez publiczną w drodze działów licytację w Trybunale Cywilnym Warszawskim odbyć się mającą, **Nieruchomość** w Warszawie, przy ulicy Rynek Nowego-Miasta, pod Nr 344 położona, do Sukcessorów Marjanny z Kwiatkowskich Chevalier należąca.